RESOLUCIONES DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 892-PE-ESSALUD-2023

REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE LOS CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE LA SALUD EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - ESSALUD PRIMERA CONVOCATORIA (DE CARÁCTER ABIERTO)

RED ASISTENCIAL JUNIN

P.S. 001-JEF-ANINA-2024

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS

N°	APELLIDOS Y NOMBRES DEL PARTICIPANTE	CARGO AL CUAL SE PRESENTA	CÓDIGO SISPROM DEL CARGO	PUNTAJE
1	MATOS MATOS, KARINA ESMERALDA	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	E5JSA-0024	22
2	APOLINARIO HUANCAYA, KATTY MARGOT	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	E5JSA-0024	19
3	GALARZA MARTEL, RONNY RAUL OMAR	JEFE DE SERVICIO ASISTENCIAL	E5JSA-0024	18

^{1.} La siguiente etapa del concurso se realizará de acuerdo al Cronograma de Actividades consignado en el Memorando Múltiple Nº 03-GCGP-ESSALUD-2024, y a los Lineamientos Generales de las Evaluaciones con Memorando Múltiple Nº 11-GCGP-ESSALUD-2024

Etapa:

Evaluación de Sustentación del Proyecto de Plan de Gestión

Fecha:

27 al 29 de febrero del 2024

Hora:

de 09:00 a 13:00 horas y de 14:30 a 17:00 horas

Lugar donde se

realizará la Evaluación

Sala de Reuniones de la Gerencia.

Publicación de los

Resultados:

23 y 26 de febrero del 2024

Lugar de Publicación de los Resultados:

Oficina de Recursos Humanos y dependencias de la (indicar Red Prestacional, Red Asistencial, Centro y/o Instituto Especializado)

2. Los participantes deben presentar los siguientes documentos:

Documento Nacional de Identidad (DNI) o Fotocheck Institucional

COMITÉ				
Presidente;	Ernesto Aristides Molina Loza			
Secretario Tecnico:	Alexander Rudy Ayala Huaman			
Repres. Asesoria Juridica	Maruja Martina Huaman Corasma			

Dr. ERNESTO MOLINA LOZA GERENTE RED ASISTENCIAL JUNIN

有序 EsSalud

Mg. ALEXANE

Etiana Pérez Penes Rosa Chinico
RNE 555.